
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23076 – Poz. 3989, 3990

skorzystania z preferencyjnych warunków sprzeda-
ży terenów pod budownictwo mieszkaniowe.”

2. Zapis w rozdziale VII, pkt 2.2, który otrzymuje 
brzmienie:

„Dochodem uprawniającym do zawarcia umowy 
najmu lokali na czas nieoznaczony jest średni mie-
sięczny dochód na jedną osobę w gospodarstwie 
domowym w okresie 6 miesięcy poprzedzających 
datę złożenia wniosku nie przekraczający 150% 
najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobo-
wym i 100% w gospodarstwie wieloosobowym. 

Dopuszcza się odstępstwo od powyższego wa-
runku w odniesieniu do najemców mieszkań w bu-

dynkach użytkowanych przez instytucje istotne dla 
obsługi mieszkańców gminy Wolsztyn, przekwate-
rowywanych do mieszkań komunalnych.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wolsztyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz

3990

UCHWAŁA Nr XXXVI/264/2009 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr VIII/70/03 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 maja 2003 roku w spra-
wie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 

lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 
40 ust. 1, 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. W Uchwale nr VIII/70/03 Rady Miejskiej w 
Wolsztynie z dnia 29 maja 2003 roku w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieru-
chomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzę-
dowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 
2003 roku, nr 122, poz. 2272), zmienionej Uchwa-
łą Nr XXX/229/2005 r. Rady Miejskiej w Wolsztynie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
Nr 107, poz. 2964 z 2005 r. ) zmienia się §6, który 
otrzymuje brzmienie:

„Pierwszą opłatę z tytułu użytkowania wieczyste-
go ustala się w wysokości 25% ceny nieruchomo-
ści.

W przypadku oddania w użytkowanie wieczyste 
nieruchomości przeznaczonych na cele mieszka-

niowe, osobom znajdującym się na liście osób za-
kwalifikowanych i oczekujących na przydział miesz-
kania komunalnego lub rodzinom uprawnionym do 
korzystania z preferencyjnych warunków sprzedaży 
terenów pod budownictwo mieszkaniowe na pod-
stawie Uchwały nr XXXII/249/2009 Rady Miejskiej 
w Wolsztynie z dnia 29 kwietnia 2009 roku w spra-
wie przyjęcia „Programu gospodarowania mieszka-
niowym zasobem Gminy Wolsztyn na lata 2009-
2015” (z późn. zmianami), pierwszą opłatę ustala 
się w wysokości 15% ceny gruntu.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wolsztyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz


